
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 29.p.  

LĒMUMS Nr.607 

Par peldbaseina izmantošanu  

Kokneses apvienības pārvaldes pirmsskolas izglītības iestādēm          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Kokneses apvienības pārvaldes un Aizkraukles novada 

pašvaldības aģentūras “Kokneses Sporta centrs” priekšlikumu noteikt peldbaseina apmeklējuma 

laiku Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes “Gundega” un Bebru pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bitīte” audzēkņiem. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, pašvaldības autonomā funkcija 

ir gādāt par iedzīvotāju veselību, savukārt šī likuma 73.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības 

manta izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši 

pašvaldības kompetencei.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 73.panta pirmo daļu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

07.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna 

GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lai nodrošinātu  peldbaseina pieejamību pirmsskolas vecuma bērniem, noteikt, ka  

pašvaldības aģentūras “Kokneses Sporta centrs” peldbaseinā bērnam  no Kokneses 

pirmsskolas izglītības iestādes “Gundega” un Bebru pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

un vienai bērnu  pavadošajai  personai ir tiesības bez maksas vienu reizi nedēļā apmeklēt 

peldbaseina mazo baseinu - otrdienās, ceturtdienās un piektdienās laika posmā no plkst. 

16.00 līdz 21.00, ievērojot peldbaseina apmeklēšanas noteikumus. 

2. Uzdot Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes “Gundega” un Bebru pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” vadītājiem  sagatavot un iesniegt aģentūrai “Kokneses Sporta centrs”   

audzēkņu sarakstu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.oktobri. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi  aģentūras “Kokneses Sporta centrs” direktors 

Dāvis  KALNIŅŠ. 

 

                                

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


